各学院、各单位：

根据《关于开展 2021 年江苏省产业教授（兼职）选聘

工作的通知》（苏教研函〔2021〕7 号）和《江苏省产业教

授（研究生导师类）选聘办法》（苏教规〔2018〕1 号）文

件精神及要求，经岗位申报、个人申请、院系推荐、学校评

审，现将我校“江苏省第九批产业教授”拟推荐人选予以公

示，名单如下：

序号 拟推荐人选 所在单位 受聘岗位

1
David Scott

Casey

皮埃西（张家港）种猪改

良有限公司
畜牧学

2 陈建伟 江苏省粮油质量监测中心 电子信息

3 陈沁滨
无锡江南大厨房食品有限

公司
食品科学与工程

4 戴飞
江苏诺亚方舟农业科技有

限公司
农业

5 郭志刚 现代牧业（集团） 兽医学

6 韩春林 现代牧业（集团） 畜牧学

7 贾代汉
江苏立华牧业股份有限公

司
畜牧学

8 姜滢 淮安市康达饲料有限公司 水产

9 李勇
常州市金坛区土壤肥料技

术指导站
农业

10 谭建庄
淮安拾分味道食品有限公

司
食品科学与工程

11 陶正国 广州立达尔 兽医学

12 王海峰 江苏省深农智能有限公司 畜牧学

13 王其传
淮安柴米河农业科技股份

有限公司
农业

14 魏宗友
太仓市农业农村科技服务

中心
畜牧学

15 薛利红 江苏省农业科学院 作物学

16 杨从党
云南省农业科学院粮食作

物研究所
农业

17 杨善忠
南京禄丰生物科技有限公

司
农业

18 叶耿坪 上海光明牧业有限公司 兽医学

19 张瑞萍
江苏爱佳福如土壤修复有

限公司
生物学

20 张治
中科土壤环境科技（江苏）

有限公司
化学

公示期为 2021 年 8 月 23 日至 27 日，在此期间，如对

公示结果有异议，请向研究生院学位办反映。

联系人：刘妍，联系电话：025-84396035。

研究生院

2021 年 8 月 23 日